Mehdî'nin ortaya çıkışı (ile ilgili) detayları ve İsmâiliyye mezhebinin önemi, meşhur tarih (kitaplarında) yazılıdır. Bu konunun tekrar edilmesine gerek yoktur.

[3040]

el-Kâim Biemrillâh'ın Hilafeti

Babası Mehdî, kendi hilafeti döneminde Mağrib ve Berberî¹⁵ halkından oğlu için bîat almıştı. Mehdî 325/937 yılında vefat edince oğlu Kâim hilafet tahtına

öldürülmesiyle bu başkaldırı daha da şiddetlendi. Bu durum karşısında Mehdî bu kabileler üzerine ordu sevk ederek bastırdı, hepsi de itaat etti. Geniş bilgi için bkz. (Çelik, 2018, s. 72-78).

¹³ Bu mücadele 2. Mısır Seferi sırasında (919-921) gerçekleşmiş olup Fâtımîler yenilgiye uğradı.